Р Е Ш Е Н И Е

18 октября 2011 г.  № 833 г. Санкт-Петербург

Об эквивалентности систем проверки объектов
ветеринарного контроля (надзора)

Комиссия Таможенного союза решила:

1. Признать эквивалентными системы проверки объектов ветеринарного

контроля (надзора), установленные уполномоченными органами Российской

Федерации, Республики Беларусь и Республики Казахстан.

2. Уполномоченным органам Сторон проводить проверки объектов

ветеринарного контроля (надзора), расположенных на территории

соответствующей Стороны, в том числе с целью включения в Реестр предприятий

Таможенного союза, без привлечения инспекторов других Сторон, в соответствии

с национальным законодательством.

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов